
Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

 
č.j.  2 T 14/2021 - 642 

 
 
 
 

        

 
 

                                                                                                                                            
                                                

ČESKÁ REPUBLIKA 
 

ROZSUDEK 
 

JMÉNEM  REPUBLIKY 
 
Okresní soud v Pelhřimově rozhodl samosoudcem Mgr. Jiřím Zachem ve veřejném zasedání 
konaném dne  8. března v Pelhřimově   

takto: 
 
Podle § 314r odst. 4 tr. řádu soud schvaluje  dohodu o vině a trestu uzavřenou mezi obžalovaným 

  a státním zástupcem Okresního státního zastupitelství v Pelhřimově, kterou  
 

, bytem  
 

je vinen, že 
 

v  od 28. srpna 2019 do 15. září 2020 v bytové jednotce  
pod přezdívkami “ prostřednictvím osobního počítače s 

připojením k síti Internet, na datové úložiště umístěné na internetové adrese  
bez souhlasu příslušných držitelů autorských práv, v rozporu s § 12 odst. 1, odst. 4 písm. a), § 80 
odst. 1, odst. 2 písm. a), b), e) autorského zákona opakovaně svévolně uložil a dalším účastníkům 
sítě Internet k volnému stažení zpřístupnil soubory, jejichž obsahem byly digitální verze filmů, 
konkrétně: 
 
1. 
 

ke škodě subjektů zastupovaných Českou protipirátskou unií, IČ 457 68 706, se sídlem 
Sokolovská 37/24, Karlín, 186 00 Praha 8 
 

a) 
 

AQS, a. s., IČ 256 55 922, se sídlem Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2 
 
 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               2        2 T 14/2021  
 

kopii filmu 2 dny v New Yorku, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu 22 výstřelů, který byl 11× stažen, 
kopii filmu 3 dny na zabití, který byl 1× stažen 
kopii filmu 3000 mil na útěku, který byl 14× stažen, 
kopii filmu 47 róninů, který byl 60× stažen, 
kopii filmu A.I.: Umělá Inteligence, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Americký zabiják, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Američan, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Anna, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Ať vejde ten pravý, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Auta 2, který byl 579× stažen, 
kopii filmu Avengers: Age of Ultron, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Babel, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Bajkeři, který byl 94× stažen, 
kopii filmu Balerína, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Bratrstvo neohrožených, série 1, který byl 8× stažen, 
kopii filmu Bumblebee, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Cabin Fever, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Captain America: Občanská válka, který byl 47× stažen, 
kopii filmu Casino, který byl 8× stažen, 
kopii filmu Cena moci, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Coco, který byl 181× stažen, 
3 kopie filmu Čarodějovy hodiny, který byl 21× stažen, 
kopii filmu Černobyl (série), který byl 28× stažen, 
kopii filmu Čínská čtvrť, který byl 22× stažen, 
2 kopie filmu Dámský klub, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Deepwater Horizon: Moře v plamenech, který byl 10× stažen, 
kopii filmu Den patriotů, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Deštivý den v New Yorku, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Devátá brána, který byl 7× stažen, 
kopii filmu Disturbia, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Dívka ve vlaku, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Divoká dvojka, který byl 23× stažen, 
kopii filmu Divoká řeka, který byl 15× stažen, 
kopii filmu Dokonalá lež, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Dokonalá loupež, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Dokonalé repliky, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Dokonalý šéf, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Dokonalý únik, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Doktor Smrt, který byl 2× stažen, 
2 kopie filmu Dumbo, který byl 13× stažen, 
kopii filmu Dunkerk, který byl 147× stažen, 
kopii filmu Esa z pralesa, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Frekvence, který byl 7× stažen, 
kopii filmu Gambler, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Gentlemani, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Ghost in the Shell, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Gia, který byl 2× stažen, 
2 kopie filmu Gringo: Zelená pilule, který byl 30× stažen, 
kopii filmu Hadi v letadle, který byl 8× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               3       2 T 14/2021  
 

2 kopie filmu Hellboy, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Hladina adrenalinu, který byl 11× stažen, 
kopii filmu Hledá se Dory, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Hledá se Yetti, který nikým nebyl stažen,  
kopii filmu Horizont události, který byl 61× stažen, 
kopii filmu Hotel Artemis, který byl 90× stažen, 
kopii filmu Hranaři, který byl 34× stažen, 
kopii filmu Hrdinové ohně, který nikým nebyl stažen, 
2 kopie filmu Hrdost a sláva, který byl 23× stažen, 
kopii filmu Hvězda padá vzhůru, který byl 2× stažen,  
kopii filmu Hvězdný prach, který byl 12× stažen, 
kopii filmu Chatrč, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Chladnokrevný, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Iluzionista, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Infiltrátor, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Iron Man 3, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Jak básníci neztrácejí naději, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Jak vycvičit draka 3, který byl 16× stažen, 
kopii filmu Jason Bourne, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Ježek Sonic, který byl 58× stažen, 
2 kopie filmu Johnny English znovu zasahuje, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Jonah Hex, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Jonesovi, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Jsem číslo čtyři, který byl 14× stažen, 
kopii filmu Kellyho hrdinové, který byl 22× stažen, 
kopii filmu Kong: Ostrov lebek, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Koření života, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Kořist, který nikým nebyl stažen,  
kopii filmu Kursk, který byl 3× stažen, 
kopii filmu La Llorona: Prokletá žena, který byl 10× stažen, 
kopii filmu Lego DC Super hrdinové: Útěk z Gothamu, který byl 1× stažen, 
kopii filmu LEGO® Batman film, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu LEGO® příběh 2, který byl 19× stažen, 
kopii filmu Let, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Looney Tunes: To nejlepší z Králíka Bugse, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Looney Tunes: Zpět v akci, který byl 105× stažen, 
kopii filmu Malý princ, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Máma, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Mary Poppins se vrací, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Méďa Béďa, který byl 1× stažen, 
kopii filmu MEG: Monstrum z hlubin, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Město, který byl 9× stažen, 
kopii filmu Mezi náhrobními kameny, který byl 20× stažen, 
kopii filmu Mimzy, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Mission Impossible – Národ grázlů, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Mission Impossible – Fallout, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Monster Trucks, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Mrazivá pomsta, který byl 27× stažen, 
kopii filmu Mrňouskové 2: Daleko od domova, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Mrtvá dívka, který byl 18× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               4       2 T 14/2021  
 

kopii filmu Můj soused zabiják 2, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Muka, který byl 10× stažen, 
kopii filmu My, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Na střeše, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Na špatné straně, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Násilník, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nebezpečná laskavost, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Nebezpečný klient, který nikým nebyl stažen,  
2 kopie filmu Nesmrtelný, který byl 146× stažen, 
kopii filmu Neviditelný, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Nevinná, který byl 12× stažen, 
kopii filmu Než jsem tě poznala, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Obhájce, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Obřad, který byl 10× stažen, 
kopii filmu Odstřelovač, který byl 21× stažen, 
kopii filmu Oko dravce, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Overlord, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Peacemaker, který byl 27× stažen, 
kopii filmu Peppermint: Anděl pomsty, který byl 15× stažen, 
kopii filmu Podfukářky, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Pohádky pro Emu, který byl 21× stažen, 
kopii filmu Policajt v Beverly Hills II, který byl 17× stažen, 
kopii filmu Prázdniny pana Beana, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Pretty Woman, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Princ egyptský, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Princezna a dráček, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Princezna a žabák, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Proud času, který byl 37× stažen, 
kopii filmu Přání smrti, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Psí kusy, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Psí poslání 2, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Psí veličenstvo, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Richard Jewell, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Robin Hood, který byl 20× stažen, 
kopii filmu Rocketman, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Rogue One: Star Wars Story, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Rychlá akce, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Sabrina, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Seabiscuit, který byl 12× stažen, 
kopii filmu Sedm, který byl 153× stažen, 
kopii filmu Sexy 40, který byl 17× stažen, 
kopii filmu Skrýš, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Smrtelné stroje, který byl 78× stažen, 
kopii filmu Speed Racer, který byl 25× stažen, 
kopii filmu Spiknutí, který byl 3× stažen, 
kopii filmu SpongeBob ve filmu: Houba na suchu, který byl 15× stažen, 
kopii filmu Stopy spravedlnosti, který byl 9× stažen, 
kopii filmu Šakal, který byl 42× stažen, 
kopii filmu Štěstí ve hře, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Tajný život mazlíčků 2, který nikým nebyl stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               5       2 T 14/2021  
 

kopii filmu Tanec s vlky, který byl 59× stažen, 
kopii filmu Temná tvář Brooklynu, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Temné kouty, který byl 8× stažen, 
kopii filmu Temný příliv, který byl 25× stažen, 
kopii filmu Temný rytíř povstal, který byl 27× stažen, 
kopii filmu Ten, kdo tě miloval, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Tequilový úsvit, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Terminator Salvation: Temný počátek (série), který byl 12× stažen, 
kopii filmu Teror ve vlaku, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Test, který byl 18× stažen, 
kopii filmu The Gambler, který byl 25× stažen, 
kopii filmu Tiché místo, který byl 3× stažen, 
2 kopie filmu To Kapitola 2, který byl 42× stažen, 
kopii filmu Toy Story 2: Příběh hraček, který byl 19× stažen, 
kopii filmu Toy Story: Příběh hraček, který byl 15× stažen, 
kopii filmu Turnaj zabijáků, který byl 42× stažen, 
kopii filmu UglyDolls, který byl 75× stažen, 
kopii filmu Upgrade, který byl 9× stažen, 
2 kopie filmu V zajetí démonů 2, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu V zajetí rychlosti, který byl 69× stažen, 
kopii filmu V žáru vášně, který byl 5× stažen, 
kopii filmu VALL-I, který byl 12× stažen, 
kopii filmu Včelka Mája: Medové hry, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Ve skladišti, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Velká šestka, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Vesmír mezi námi, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Vilík: Rychle a vesele, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Vinyl, série 1, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Yes Man, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Yesterday, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Za plotem, který byl 9× stažen, 
kopii filmu Záhada Hory mrtvých, který byl 13× stažen, 
kopii filmu Záchranář, který byl 17× stažen, 
kopii filmu Zejtra napořád, který byl 27× stažen, 
kopii filmu Zhasni a zemře, který byl 28× stažen, 
kopii filmu Zloba – Královna černé magie, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Zločin je extrémní sport, který byl 14× stažen, 
kopii filmu Zmenšování, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Zootropolis: Město zvířat, který byl 145× stažen, 
kopii filmu Zúčtování, který byl 51× stažen, 
kopii filmu Zvonilka a tvor Netvor, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Zvonilka: Tajemství křídel, který byl 1× stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 655 313 Kč, 
 

b)  
 

BLUE SKY FILM DISTRIBUTION, a. s., IČ 274 01 413 se sídlem Sněmovní 173/9, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1 
 

kopii filmu Jak svět přichází o básníky, který byl 24× stažen, 
kopii filmu Muzzikanti, který byl 19× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               6        2 T 14/2021  
 

kopii filmu Na doraz, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Ve jménu krve, který nebyl nikým stažen, 
kopii filmu Zlo nikdy nespí, který nebyl nikým stažen,  
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 2 160 Kč,  
 

c)  
 

Bohemia Motion Pictures, a. s., IČ 036 91 900 se sídlem Všehrdova 560/2, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 
 

kopii filmu Riskantní hra, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Záhadná minulost, který byl 34× stažen, 
kopii filmu Zakázaná zóna, který byl 9× stažen,  
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 4 847 Kč, 
 

d)  
 

BONTONFILM, a. s., IČ 267 37 493 se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 
1  
 

kopii filmu 12 kol, který byl 1× stažen, 
kopii filmu 12 let v řetězech, který byl 1× stažen, 
kopii filmu 127 hodin, který byl 1× stažen, 
kopii filmu 47 metrů, který byl 1× stažen, 
kopii filmu After: Polibek, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Alfa, který byl 2× stažen, 
3 kopie filmu Alita: Bojový Anděl, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Alvin a Chipmunkové 3, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Anděl Páně 2, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Anomálie, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Armáda jednoho, který byl 1× stažen, 
kopii filmu A-Team, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Banditi, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Barry Seal: Nebeský gauner, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Bílá Masajka, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Blok 99, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Capote, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Cena za štěstí, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Cestou práva, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Cizinec ve vlaku, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Co ty jsi za číslo?, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Croodsovi, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Černé moře, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Černý motýl, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Čertova nevěsta, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Červený drak, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Daleko od hlučícího davu, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Dámy v černém, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Dánská dívka, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Dej mi své jméno, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Den, kdy se zastavila Země, který byl 1× stažen,  
kopii filmu Dětská hra 3, který byl 1× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               7        2 T 14/2021  
 

kopii filmu Divočina, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Dlouhá cesta, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Doba ledová 4: Země v pohybu, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Doba ledová: Mamutí Vánoce, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Dokážeš udržet tajemství?, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Emoji ve filmu, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Equalizer, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Equalizer 2, který byl 1× stažen, 
kopii filmu EXODUS: Bohové a králové, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Expendables: Postradatelní 3, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Ferdinand, který byl 14× stažen, 
kopii filmu Gotti, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Gunman: Muž na odstřel, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Hadí doupě, který byl 1× stažen,  
2 kopie filmu Hodiny zoufalství, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Hon na šakala, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Hop, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Hra peněz, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Hra pro jednoho, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Hráči se smrtí, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Hunger Games: Vražedná pomsta, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Husí kůže 2: Ukradený Halloween, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Chlapec, který se stane králem, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Icarus, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Insidious: Poslední klíč, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Jedna mezi oči, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Jednou ranou, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Jízda do pekel 3, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Julie a Julia, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Jurský svět: Zánik říše, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Justin: Jak se stát rytířem, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Kam, pánové, kam jdete?, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Kamioňák, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu King Kong, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Kingsman: Zlatý kruh, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Klíč, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Klik – život na dálkové ovládání, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Kluk od vedle, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Kolonie, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Kráčející skála 3: Spravedlnost, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Král Škorpion, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Králíček Petr, který byl 91× stažen, 
kopii filmu Království, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Krásný únik, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Krvavá nevěsta, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Krvavý sport, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Kubo a kouzelný meč, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Labutí princezna: Království hudby, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Labyrint: Vražedná léčba, který byl 1× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               8       2 T 14/2021  
 

kopii filmu Lady Gaga: Tajný svět, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Ledová archa, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Legendární parta, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Listopadoví vrazi, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Lorax, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Lovecká sezóna: Strašpytel, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Madagaskar 3, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Máří Magdaléna, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Mělčiny, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Mia a bílý lev, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Mimi šéf, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Místo u moře, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Moře lásky, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Mrtví a neklidní, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Mumie, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Muž na laně, který byl 1× stažen, 
3 kopie filmu Muži v černém: Globální hrozba, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Na dřeň, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nebezpečná metoda, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nejdelší jízda, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nejlepší zabiják, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Neklid, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nepříčetná, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nevěrná, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nikdy není pozdě, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Nit z přízraků, který byl 1× stažen, 
3 kopie filmu Noční můry z temnot, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Ocelový orel 3, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Očista, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Operace kolibřík, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Ostrým nožem, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Osudové léto 2, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Pád Bílého domu, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Padesát odstínů šedi, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Panna nebo orel, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Pes ro(c)ku, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Plážový povaleč, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Policie Modrava, série 3, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Pořád jsem to já, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Poslední zúčtování, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Potomci lidí, který byl 1× stažen, 
3 kopie filmu Pračlověk, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Predátor: Evoluce, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Prezident Blaník, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Prometheus, který byl 1× stažen, 
3 kopie filmu Přes hranici, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Příští tah, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Psí domov, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Push, který byl 1× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               9        2 T 14/2021  
 

kopii filmu Rande naslepo, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Rio 2, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Řachanda, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Sbohem Kryštůfku Robine, který byl 1× stažen,  
kopii filmu Sedm životů, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Seznamte se, Joe Black, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Shrek, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Slender Man, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Smrtící exploze, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Smrtonosná past 2, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Sněhová královna v zemi zrcadel, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Spider-Man: Paralelní světy, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Spotlight, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Stíny mezi námi, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Strašáci, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Strašidla z vikýře , který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Šťastná hvězda, který byl 88× stažen, 
kopii filmu Štěstí na dosah, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Tajemství loňského léta, který byl 1× stažen,  
kopii filmu Tajemství loňského léta 2: Rok poté, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Tenkrát v Hollywoodu, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Terminátor: Temný osud, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Tintinova dobrodružství, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Trestanec, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Trhlina, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Trollové, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Třináctka, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Tučňáci z Madagaskaru, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Turbo, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Tvář vody, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Twilight sága: Rozbřesk – 1. část, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Úhel pohledu, který byl 1× stažen,  
2 kopie filmu Úkryt, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Úkryt v zoo, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Úniková hra, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Útes smrti, který byl 1× stažen, 
kopii filmu V oblacích, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Vadí nevadí, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Vedlejší účinky, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Wolverine, který byl 1× stažen, 
kopii filmu X-Men: Budoucí minulost, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Zabít Gunthera, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Zásilka, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Záškodníci, který byl 2× stažen, 
2 kopie filmu Zbav se svých miláčků, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Zlatíčka pro každého, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Zlo s lidskou tváří, který byl 33× stažen, 
kopii filmu Zlomené město, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Zlý časy v El Royale, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Zmizelá, který byl 1× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               10        2 T 14/2021  
 

kopii filmu Zmizení, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Zraněná srdce, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Ztracen v džungli, který byl 1× stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 833 301 Kč, 
 

e)  
 

ke škodě Cinemart, a. s., IČ 452 72 514, se sídlem Národní 60/28, 110 00 Praha 1 
 

2 kopie filmu Ani ve snu!, který byl 18× stažen, 
kopii filmu Co jsme komu zase udělali?, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Domestik, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Hany, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Chvilky, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Láska na druhý pohled, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Nevyšší nabídka, který byl 7× stažen, 
kopii filmu, který nikým nebyl stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 6 964 Kč, 
 

f)  
 

FALCON, a. s., IČ 601 97 251, se sídlem Radlická 3185/1c, Smíchov, 150 00 Praha 5 
 

2 kopie filmu Skleněný, který byl 4× stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 856 Kč, 
 

g)  
 

FILM EUROPE, s. r. o., IČ 289 22 921, se sídlem V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 

2 kopie filmu Bezva finta, který byl 68× stažen, 
kopii filmu High Life, který nebyl nikým stažen, 
kopii filmu Kdybys nebyl, který 82× stažen, 
kopii filmu U Zlaté rukavice, který byl 164× stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 65 101 Kč, 
 

h)  
 

HBO Europe, s. r. o., IČ 614 66 786, se sídlem Praha 7, Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 
 

kopii filmu 45 let, který byl 7× stažen, 
kopii filmu ACAB: Všichni policajti jsou parchanti, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Astronaut: Poslední pouť, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Batmanův syn, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Batwoman, série 1, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Bažináč (série), který byl 15× stažen, 
kopii filmu Bez lidí, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Doma pečené vánoce, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Filosofové, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Genesis, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Hořké sladkosti, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Hranice lásky, který byl 15× stažen, 
kopii filmu Hrátky s ohněm, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu I.Q., který byl 3× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               11        2 T 14/2021  
 

kopii filmu Jackass 3.5, který byl 335× stažen, 
kopii filmu Jako dáma, který byl 10× stažen, 
kopii filmu Jako ve snu, který byl 14× stažen, 
kopii filmu Jedovatá víra, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Kouzelný park, který byl 15× stažen, 
2 kopie filmu Kouzlo přítomného okamžiku, který byl 8× stažen, 
kopii filmu Krásná a zvrácená, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Krutý a výjimečný, který byl 8× stažen, 
kopii filmu Láska na talíři, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Late Night, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Letní příběh, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Narušitel, který byl 20× stažen, 
kopii filmu Navěky silný, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Neodvratná pomsta, který byl 61× stažen, 
kopii filmu Odhalení, který byl 6× stažen, 
2 kopie filmu Pekelná kuchyně, který byl 8× stažen, 
kopii filmu Porotci, který byl 6× stažen, 
kopii filmu Poslední týden, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Pozor na oči!, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Prozrazení, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Romulus a Remus: První král, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Rukojmí, který byl 56× stažen, 
kopii filmu Sdílej, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Servírka, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Sesterstvo, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Souboj s rodinou, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Soumrak templářů, série 1., který byl 1× stažen, 
kopii filmu Studnařova dcera, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Světlo mého života, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Šílená matka, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Špatné básně, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Špióni v převleku, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Tichý zloděj, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Vánoční únos, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Vlhká místa, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Vrah přes inzerát, který byl 1× stažen, 
kopii filmu X. – Smazáno ze systému, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Zlatá střední cesta, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Zloději a lháři, který nikým nebyl stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 32 330 Kč, 
 

ch)  
 

HOLLYWOOD C.E., s. r. o., IČ 438 72 646 se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 
 

kopii filmu Adaptace, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Anglický pacient, který byl 13× stažen, 
kopii filmu Baba na zabití, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Casino Jack, který byl 1× stažen, 
kopii filmu Colombiana, který byl 7× stažen, 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               12        2 T 14/2021  
 

kopii filmu Ctihodný občan, který byl 140× stažen, 
kopii filmu Dobrý Will Hunting, který byl 5× stažen, 
kopii filmu Frida, který byl 2× stažen, 
2 kopie filmu Hodiny, který byl 58× stažen, 
kopii filmu Holka z města, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Hulk na neznámé planetě, který byl 9× stažen, 
kopii filmu Jane Doe, který byl 40× stažen, 
kopii filmu Jen 17, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Krajina přílivu, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Městečko Peacock, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Miluj mě! Prosím, který byl 3× stažen, 
kopii filmu Most do země Terabithia, který byl 2× stažen, 
kopii filmu MR 73, který byl 34× stažen, 
kopii filmu Na hraně lásky, který byl 7× stažen, 
kopii filmu Náhlá smrt, který byl 19× stažen, 
kopii filmu Nemilosrdný, který byl 16× stažen, 
kopii filmu New Police Story, který byl 11× stažen, 
kopii filmu Nulová šance, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Parfém: Příběh vraha, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Paříž 36, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Podivní, který byl 4× stažen, 
kopii filmu Práskač, který byl 208× stažen, 
kopii filmu Příležitost dělá zloděje, který byl 11× stažen, 
kopii filmu RED, který byl 7× stažen, 
kopii filmu Sázka na favorita, který nikým nebyl stažen, 
kopii filmu Sirotčinec, který byl 18× stažen, 
kopii filmu Sissi a Yetti, který byl 1× stažen, 
2 kopie filmu Slečna Julie, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Strom života, který nebyl nikým stažen, 
kopii filmu Ten večer, který byl 2× stažen, 
kopii filmu Traffic – Nadvláda gangů, který byl 13× stažen, 
kopii filmu Tři pohřby, který byl 36× stažen, 
kopii filmu V Bruggách, který byl 144× stažen, 
kopii filmu Vím, kdo mě zabil, který byl 135× stažen, 
kopii filmu Zatmění, který byl 7× stažen, 
kopii filmu Zločin, který byl 2× stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 97 101 Kč, 
 

i) 
 

Urania, s. r. o., IČ 257 03 277, se sídlem Sokolovská 47/73, Karlín, 186 00 Praha 8 
 

kopii filmu Mafiánka, který byl 22× stažen, 
kopii filmu Merlin a kniha kouzel, který byl 3× stažen, 
kopii série filmu Prasátko Peppa, který byl 1× stažen, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 3 271 Kč, 
 

2. 
 

ke škodě FTV Prima, spol. s r. o., IČ 481 15 908, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 
100 00 Praha 10 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

               13        2 T 14/2021  
 

kopii seriálu Krejzovi, rok 2018, která byla 2× stažena, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 1,86 Kč, 
 

3. 
 

ke škodě ČESKÉ TELEVIZE, IČ 000 27 383, se sídlem Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 
Praha-Podolí, Praha 4 
 

kopii série České tajemno, která byla 12× stažena, 
kopii filmu dívka za zrcadlem, který byl 41× stažen, 
kopii série Jak si nepodělat život, která byla 20× stažena, 
kopii filmu klec, který byl 74× stažen, 
kopii filmu Kouzelník žito, který byl 27× stažen, 
2 kopie filmu Kouzla králů, který byl 39× stažen, 
kopii filmu Královská slib, který byl 1× stažen, 
kopii série Legendy kriminalistiky, která byla 26× stažena, 
kopii série Místo zločinu Plzeň, která byla 85× stažena, 
kopii filmu Můj otec a ostatní muži, která byla 1× stažena, 
kopii série Poldové a nemluvně, která byla 2× stažena, 
kopii filmu Případ dvou básníků, který byl 23× stažen, 
2 kopie filmu případ dvou manželek, který byl 64× stažen, 
kopie filmu Případ dvou sester, který byl 19× stažen, 
2 kopie filmu Svatojánský věneček, který byl 102× stažen, 
2 kopie série Škoda lásky, která byla 12× stažena, 
kopii filmu Tajemství staré bambitky, který byl 17× stažen, 
kopii filmu Veterán, který nebyl nikým stažen, 
kopii filmu Dalskabáty hříšná ves, který nebyl nikým stažen, 
kopii filmu Past, který byl 2× stažen, 
2 kopie série Vysoká hra, která byla 1× stažena, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 42 454 Kč, 
 

4. 
 

ke škodě TV Nova, s. r. o., IČ 458 00 456, se sídlem Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5 
 

kopii série Ulice, která byla 43× stažena, 
kopii série Ordinace v růžové zahradě, která byla 16× stažena, 
kopii série Příběhy českých zločinců, která nebyla nikým stažena, 
 

a tak způsobil škodu ve výši nejméně 98 892 Kč, 
 

a současně za svou protiprávní činnost od provozovatele serveru  Fusion Media, 
s. r. o., získal provizi ve výši 737 Kč, kterou si nechal poukázat na účet č.  

, 
 

tedy 
 
neoprávněně zasáhl do zákonem chráněných práv k autorskému dílu, 
 

čímž spáchal 
 

přečin porušení autorského práva, práv souvisejících s právem autorským a práv k databázi, 
 
 



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

                  14      2 T 14/2021  
 

a odsuzuje se 
 

Podle § 270 odst. 2 tr. zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání šesti /6/ měsíců, jehož 
výkon se podle § 81 odst. 1 a § 82 odst. 1 tr. zákoníku obžalovanému podmíněně odkládá 
na zkušební dobu v trvání třiceti /30/ měsíců.  
 
Podle § 70 odst. 2 písm. a) tr. zákoníku k trestu propadnutí věci a to notebooku zn. HP 
Laptop, model 17-ca0001mc. , včetně elektrického napáječe, a externího 
harddisku zn. WD My Passport Ultra,     
 
Podle § 228 odst. 1 tr. řádu je obžalovaný povinen zaplatit na náhradě škody poškozeným:  
 

1/ Film Europe s.r.o., V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 , IČ: 28922921, částku ve výši 65 101 Kč,   
2/ Urania s.r.o., Sokolovská 47/73, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 2570327, částku ve výši 3 271 
Kč,   
3/Česká televize, IČ: 00027383,  se sídlem Na Hřebenech II. 1132/4, 147 00 Praha – Podolí, 
Praha 4, částku ve výši 42 454 Kč,  
4/ FTV Prima spol. s r.o., IČ: 48115908, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 
Praha 10, částku ve výši 1,86 Kč,   
5/ TV Nova, s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem Kříženeckého náměstí 1079/5, 152 00 Praha 5, 
částku ve výši 98 892 Kč.  
 
Podle § 229 odst. 1 tr. řádu se poškození:   
6/ AQS, a.s. Kunětická 2534/2, 120 00  Praha 2, IČ: 25655922,  
7/ BLUE SKY FILM DISTRIBUTION a.s., Sněmovní 173/9, 118 99  Praha 1, IČ: 27401413,  
8/ Bohemia Motion Picturec a.s., Všehrdova 560/2, Malá Strana, 118 00  Praha 1, IČ: 03691900,  
9/ BONTONFILM, a. s., IČ 267 37 493 se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 
Praha,  
10/ Cinemart, a. s., IČ 452 72 514, se sídlem Národní 60/28, 110 00 Praha 1,  
11/ FALCON, a. s., IČ 601 97 251, se sídlem Radlická 3185/1c, Smíchov, 150 00 Praha 5,  
12/ Forum Film Czech s.r.o., Arkalycká 951/3, 149 00 Praha 4 – Háje, IČ: 28405277,  

13/ HOLLYWOOD C.E., s. r. o., IČ 438 72 646 se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1,  
14/ Národní filmový archiv, Malešická 12, 130 00 Praha 3 , IČ: 00057266,  
 

odkazují s uplatněným nárokem na náhradu škody na řízení ve věcech občanskoprávních.  

 
Odůvodnění: 

 

Tento rozsudek neobsahuje odůvodnění ve výroku o schválení dohody  o vině a trestu, neboť se 
po jeho vyhlášení  státní zástupce a obžalovaný vzdali odvolání  a prohlásili, že netrvají na 
vyhotovení odůvodnění a obžalovaný zároveň prohlásil, že si nepřeje , aby v jeho prospěch 
podaly odvolání jiné oprávněné osoby.  
 

K trestnímu řízení se připojili poškození podrobně uvedení ve výroku tohoto rozsudku v části 
týkající se výroku o náhradě škody, když se jedná o poškozené označené body 1 – 14/.  Vyjma 
poškozených Česká televize, FTV Prima spol. s r.o. a TV Nova s.r.o.  byl nárok uplatněn 
prostřednictvím zmocněnce a to České protipirátské unie.  Výše uvedení poškození se 
nezúčastnili jednání o uzavření dohody o vině a trestu mezi státním zástupcem a obžalovaným, 
nicméně nárok na úhradu způsobené škody uplatnili řádně a včas a za této situace bylo 
povinností soudu o těchto uplatněných nárocích rozhodnout. V případě poškozených 1-5/  



Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Přibylová  

 

                  15      2 T 14/2021  
 

výrokové části tohoto rozsudku může soud konstatovat, že jimi uplatněný nárok zcela 
koresponduje s důkazy, které byly v průběhu hlavního líčení a zejména v průběhu přípravného 
řízení provedeny. Listinnými důkazy byla objasněna výše způsobené škody a tato škoda zcela 
odpovídá uplatněným nárokům jednotlivých poškozených. Proto soud rozhodl v souladu s ust. § 
228 odst. 1 tr. řádu o povinnosti obžalovaného  tuto škodu  poškozeným uhradit 
ve výši, jak je uvedena ve výroku tohoto rozsudku.  
 

Pokud jde o další poškozené uvedené ve výrokové části tohoto rozsudku pod body 6 – 14/ je 
nutno konstatovat, že tito poškození  uplatnili nároky na náhradu způsobené škody v částkách 
podstatně vyšších než které byly prokázány v průběhu tohoto trestního řízení a uplatněné částky 
způsobené škody nekorespondují s popisem skutku a vyčíslenou škodou, která je předmětem 
schválené dohody o vině a trestu mezi obžalovaným a státním zástupcem. Za této situace je 
nutno konstatovat, že podle výsledků provedeného dokazování není dost  podkladů pro 
vyslovení povinnosti k náhradě způsobené škody těmto poškozeným a proto soud v souladu 
s ust. § 229 odst. 1 tr. řádu tyto poškozené odkázal s celým uplatněným nárokem na náhradu 
škody na řízení ve věcech občanskoprávních.  
 

Poučení: 
Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodu o vině a trestu lze podat odvolání pouze v případě, 
že takový rozsudek není v souladu s dohodou o vině a trestu, jejíž schválení státní zástupce soudu 
navrhl ( § 245  odst. 1  věta druhá trestního řádu).  
 

Proti  tomuto rozsudku a to výroku o náhradě škody  lze podat odvolání  do osmi  dnů od jeho  
doručení ke Krajskému soudu v Českých Budějovicích, pobočka v Táboře, prostřednictvím 
soudu podepsaného. 
 

Odvolání musí být ve shora uvedené lhůtě také odůvodněno tak, aby bylo patrno, v kterých 
výrocích je rozsudek napadán a jaké  vady jsou vytýkány rozsudku nebo řízení, které rozsudku 
předcházelo. Státní zástupce je povinen v odvolání uvést, zda je podává, byť i zčásti, ve prospěch 
nebo v neprospěch obviněného. Odvolání lze opřít o nové skutečnosti a důkazy.     
 

 
Pelhřimov 8. března 2021  
 
Mgr. Jiří Zach, v.r.  
samosoudce 
 




